[image: Ремонтненский р-н- герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               24.09.2020                                       № 101                                  с. Ремонтное

О внесении изменений в
постановление Администрации
Ремонтненского сельского поселения от 29.10.2019 №153

	В целях реализации Решения собрания депутатов от 23.09.2020 №118 О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 29.10.2019 №153 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации при формировании бюджета Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения	А.Я.Яковенко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

	Приложение к постановлению
Администрации Ремонтненского
сельского поселения от 24.09.2020 № 101

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 29.10.2019 №153 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации при формировании бюджета Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

    В приложении №1к положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района для составления бюджета Ремонтненского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов:
1. В разделе 1 приложения №1 к положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района для составления бюджета Ремонтненского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов:

1.1 В абзац  02 1 00 00000- Подпрограмма «Мероприятия в области коммунального хозяйства», добавить строку:
    85342 - Расходы на текущий ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства.
        По данному направлению планируются расходы на текущий ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ремонтненского сельского поселения"

2. В приложении №2:

2.1 Добавить строку:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	02 1 00 85342
	Расходы на текущий ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ремонтненского сельского поселения"

[bookmark: _GoBack]
image1.png
=

ANA

5

=